



## Sgd Horses ApS

Sparkærvej 11  
6040 Egtved  
CVR-nr. 39692783

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2021

---

**Jørgen Johansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sgd Horses ApS

Sparkærvej 11

6040 Egtved

CVR-nr.: 39692783

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Charlotte Hedegaard Johansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med avl og opdræt af heste samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udviser et underskud på 21 t.kr. Selskabets ledelse betegner årets resultat som ikke tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til note 1.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(27.239)</b>	<b>(15.595)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(327)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(27.566)</b>	<b>(15.595)</b>
Skat af årets resultat	3	6.065	3.430
<b>Årets resultat</b>		<b>(21.501)</b>	<b>(12.165)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(21.501)	(12.165)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(21.501)</b>	<b>(12.165)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	70.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>40.000</b>	<b>70.000</b>
Udskudt skat		12.139	6.429
Andre tilgodehavender		12.861	12.957
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		407	52
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.407</b>	<b>19.438</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50.232</b>	<b>52.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>115.639</b>	<b>142.007</b>
<b>Aktiver</b>		<b>115.639</b>	<b>142.007</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(47.236)	(25.735)
<b>Egenkapital</b>		<b>2.764</b>	<b>24.265</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.875	17.742
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.875</b>	<b>117.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>112.875</b>	<b>117.742</b>
<b>Passiver</b>		<b>115.639</b>	<b>142.007</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(25.735)	24.265
Årets resultat	0	(21.501)	(21.501)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(47.236)</b>	<b>2.764</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen vurderer, at kapitalen på sigt kan reetableres via selskabets egen indtjening. Selskabet har bl.a. via lån fra moderselskabet sikret likviditeten til driften for det kommende år, hvorfor årsregnskabet aflægges på going concernbasis.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	327	0
	<b>327</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(355)	(52)
Ændring af udskudt skat	(5.710)	(3.378)
	<b>(6.065)</b>	<b>(3.430)</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MGD Holding ApS, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
